

河南省内黄监狱安防设施升级改造项目

采购合同

甲方：河南省内黄监狱

乙方：河南云政数据管理有限公司

签署日期：2025年02月28日

甲方：河南省内黄监狱

乙方：河南云政数据管理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规，双方于 2025 年 2 月 日，就招标编号为豫财招标采购-2024-1454 河南省内黄监狱安防设施升级改造项目达成协议如下：

一、买卖标的

1. 甲方同意向乙方购买、乙方同意向甲方出售下列所述设备（以下简称“货物”）：

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/	金额（元）		备注
				单位	单价	合价	
一	综合布线						
1	电源线	RVV2*2.5	国标/中国	2700/ 米	8	21600	
2	电源线	RVV2*1.0	国标/中国	11800/ 米	5	59000	
3	六类非屏蔽	DH-PFM1920I-6UN	浙江大华/中国 浙江	90/箱	1000	90000	
4	电源线	RVV3*4.0	国标/中国	200/米	22	4400	
5	控制线	RVV6*1.0	国产/中国	1800/ 米	8	14400	
6	光纤终端盒	国产 4 口，含法兰	国产/中国	10/个	50	500	
7	光纤	12 芯单模室外铠装	国产/中国	2000/ 米	4	8000	
8	尾纤	定制	国产/中国	48/根	16	768	
9	光纤收发器	DH-OTE-1ET1SC-20T	浙江大华/中国 浙江	30/个	340	10200	

10	48 口光纤配线架	48 口, 含法兰	国产/中国	3/个	680	2040	
11	24 口网络配线架	含 24 个六类网络模块	国产/中国	16/个	900	14400	
12	48 口网络配线架	含 48 个六类网络模块	国产/中国	13/个	530	6890	
13	网络理线器	12 档 24 口	国产/中国	16/个	120	1920	
14	网络理线器	24 档 48 口	国产/中国	13/个	120	1560	
15	尾纤	FC, 3 米	国产/中国	160/根	20	3200	
16	跳线	FC-SC, 3 米	国产/中国	8/根	25	200	
17	跳线	LC-FC, 3 米	国产/中国	400/根	25	10000	
18	桥架	100*100 镀锌桥架, 壁厚 1.0mm, 含盖板、支架等配件	国产/中国	1200/米	22	26400	
19	镀锌 JDG 管	管材壁厚: 1.0mm。管材管径: 25mm。颜色: 金属色。材质: 热镀锌。	国产/中国	1000/米	15	15000	
20	机柜	网络 600*600*2000 标准机柜	国产/中国	2/台	3500	7000	
21	路面切槽埋管及恢复	宽 500mm, 深 1000mm, 地埋直径 100mm 的穿线管 2 根	国产/中国	30/米	150	4500	
22	手孔井	500mm*500mm*1000mm, 含井盖	国产/中国	1/个	1200	1200	
二	网络系统						
1	监狱核心交换机(核心产品)	S7706	华为/深圳	2/台	72000	144000	

2	汇聚交换机 1 (核心产品)	S5736-S24S4XC	华为/深圳	2/台	10000	20000	
3	汇聚交换机 2(核心产品)	S5736-S48S4XC	华为/深圳	2/台	11000	22000	
4	48 口接入交换机(核心产品)	S5735-L48T4S-A2	华为/深圳	13/台	5000	65000	
5	24 口接入交换机(核心产品)	S5735-L24T4S-QA2	华为/深圳	14/台	3200	44800	
6	24 光口接入交换机(核心产品)	S5735-L24ST4XE-A-V2	华为/深圳	2/台	3200	6400	
7	千兆单模光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为/深圳	200/个	220	44000	
8	万兆单模光模块	OSX010000	华为/深圳	48/个	410	19680	
三	监控系统						
1	室外高清网络枪型摄像机	DS-2CD2666FWDA1-IZS	海康威视/中国 浙江	20/台	890	17800	
2	高清网络防爆半球	DS-2CD6755EFWDV2-IS	海康威视/中国 浙江	104/台	1200	124800	
3	摄像机电源	DS-2FA1220-DW	海康威视/中国 浙江	20/个	50	1000	
4	集中供电电源	DC24V10A	小耳朵/中国	7/个	260	1820	

5	摄像机支架	定制	海康威视/中国 浙江	20/个	20	400	
6	视频云存储(含 云存储管理软 件)	DS-A70324R	海康威视/中国 浙江	2/套	115000	230000	
7	企业级硬盘 16T	企业级硬盘 16T	国产/中国	44/块	3000	132000	
四	监控值班室及车间执勤台安防设施改造						
1	显示屏	DH-LM32-F200	浙江大华/中国 浙江	39/台	1400	54600	
2	控制管理终端	DH-HDC5100H-3AM	浙江大华/中国 浙江	26/台	4600	119600	
3	拼接大屏	DHL550UDM-EG	浙江大华/中国 浙江	28/台	6650	186200	
4	解码器	DH-NVD0405DU-2I-8K	浙江大华/中国 浙江	7/套	5600	39200	
5	拼接屏支架	定制 4*4, 壁挂安装。	定制/中国	7/套	6300	44100	
6	操作台	3 工位, 定制	定制/中国	13 台	4500	58500	
7	HDMI 线	5 米	国产/中国	28/根	110	3080	
8	21 寸显示屏	DH-LM22-A201	浙江大华/中国 浙江	7/台	1900	13300	
9	HDMI 网线延长 器	传输距离 120 米, 支出 USB 鼠标	定制	7/对	1000	7000	
10	可视对讲总控	NLC-10000-ZA++	来邦科技/安徽	1/台	14000	9500	

	主机		芜湖				
11	双向对讲可视 分机	NLC-S10-ZA+	来邦科技/安徽 芜湖	13/台	4000	52000	
五	出入口控制系统						
1	出入口控制软 件	IMS8S-FK	纽贝尔/深圳市	1/套	20000	20000	
2	人证核验终端	CHD500F8IDR	纽贝尔/深圳市	2/套	7000	14000	
3	自助登记终端	CHD910F	纽贝尔/深圳市	1/台	17000	17000	
4	通道 AB 门控制 器	CHD806M49	纽贝尔/深圳市	2/套	7900	15800	
5	门禁键盘读卡 器	CHD602P	纽贝尔/深圳市	4/台	950	3800	
6	人脸门禁一体 机	CHD500	纽贝尔/深圳市	6/台	3200	19200	
7	虚拟换证读卡 器	CHD602	纽贝尔/深圳市	2/台	2550	5100	
8	电插锁	CHD-CE260	纽贝尔/深圳市	4/把	550	2200	
9	金属液压闭门 器	TS80	纽贝尔/深圳市	4/套	255	1020	
10	语音提示系统	XF03	纽贝尔/深圳市	1/套	1790	1790	
11	控制开关	自动复位按钮	国产/中国	4/个	20	80	
12	门禁综合管理 软件	纽贝尔监狱智能安防保卫平 台软件	纽贝尔/深圳市	1/套	20000	20000	

13	二代身份证阅读器	CHD602A-ID	纽贝尔/深圳市	2/台	2800	5600	
14	门禁授权读写器	CHD603	纽贝尔/深圳市	2/台	1980	3960	
15	门禁通行 CPU 卡	RFCPU	纽贝尔/深圳市	1000/张	22	22000	
16	门禁系统管理主机	DH-HDC5100H-3AM	浙江大华/中国浙江	2/台	4600	9200	
17	显示屏	DH-LM32-F200	浙江大华/中国浙江	2/台	1400	2800	
18	门禁管理服务器	2288H V5	超聚变/郑州市或东莞市	1/台	33000	33000	
19	四门双向控制器	CHD806	纽贝尔/深圳市	13/台	3650	47450	
20	二门双向控制器	CHD806D2/4	纽贝尔/深圳市	1/台	1200	1200	
21	门禁键盘读卡器	CHD602P	纽贝尔/深圳市	24/台	950	22800	
22	人脸门禁一体机	CHD500	纽贝尔/深圳市	42/台	3200	134400	
23	门体嵌入式过线器	定制	国产/中国	41/只	85	3485	
24	电磁锁	CHD280H1	纽贝尔/深圳市	28/只	350	9800	
25	电插锁	CHD-CE260	纽贝尔/深圳市	13/把	550	7150	

26	金属液压闭门器	TS80	纽贝尔/深圳市	41/套	255	10455	
27	开门按钮	定制	国产/中国	16/只	35	560	
28	监狱大门	LZYZ-JYM01	鲁飞/山东济南	1/套	170000	170000	
六	罪犯及流动管理						
1	安防平台扩展区域管控模块	AMCS	智盛千里/ 中国	1 套	24000	24000	
2	人脸识别终端	ACCT	智盛千里/ 中国	37 台	2450	90650	
七	广播系统						
1	网络音柱	T-7782P	Itc/广东	33	1850	61050	
2	IP 网络音箱	T-7707	Itc/广东	18	1200	21600	
3	寻呼话筒	T-7702A	Itc/广东	18	1600	28800	
八	在线式电子巡查系统						
1	人脸识别巡查终端（在线式）	NHC-S10-CR1-ZA	来邦科技/安徽 芜湖	181/只	1600	289600	
2	集中供电电源	DC24V10A	小耳朵/中国	52/个	260	13520	
九	监狱大门安检防爆设施						
1	升降柱	LZYZ-B2-LF68	鲁飞/山东济南	5/根	13500	67500	
2	控制系统	LF-KZXT-68B	鲁飞/山东济南	1/套	20000	20000	
3	翻板路障	LZYB-A2-LF78	鲁飞/山东济南	1/套	70000	70000	
4	液压站	定制	鲁飞/山东济南	1/套	30000	30000	

5	控制系统	LZYZ-LF002	鲁飞/山东济南	1/套	28000	28000	
十	监控指挥中心改造						
1	显示屏屏体	Q1. 2H	强力巨彩/厦门	10.7/ m²	12000	128400	
2	集中式拼控器	DH-M80	浙江大华/中国 浙江	1/台	39000	39000	
3	管理终端 I	ThinkStation K-C2	联想/北京	6/台	9000	54000	
4	操控终端 II (三维)	ThinkStation K-C2	联想/北京	1/台	9000	9000	
5	操作系统 (PC)	银河麒麟桌面操作系统 V10	银河麒麟/天津	7/套	1900	13300	
6	显示屏	TE24-20	联想/北京	6/台	1850	11100	
7	显示屏框架	定制	国产/中国	1/套	18000	18000	
8	操作台	定制	国产/中国	2/套	14500	29000	
十一	中心机房改造						
1	UPS 电源	HMU180	海悟/东莞	1/台	49000	49000	
2	UPS 功率模块	HU30K	海悟/东莞	3/套	21000	63000	
3	UPS 电池	HW-12-200	海悟/东莞	40/块	2700	108000	
4	电池柜	定制	海悟/东莞	1/套	6500	6500	
5	服务器机柜	HW124N6147S	海悟/东莞	13/个	3650	47450	
6	封闭冷通道	HyperBlock2000	海悟/东莞	1/项	62500	62500	
7	风冷式行间空 调	CRA3040	海悟/东莞	2/台	89000	178000	

8	空调铜管、线路	国标	海悟/东莞	2/套	7500	15000	
9	精密列头柜	定制	海悟/东莞	1/台	43000	43000	
10	电源线	规格型号:YJV-4*50+1*25 额定电压(kV):1	定制/中国	50/米	280	14000	
11	电源线	规格型号:YJV-3×6 额定电压(kV):1	定制/中国	50/米	35	1750	
12	16口32APDU	P121-32X-12B4C-D1Z	海悟/东莞	26/个	738	19188	
13	超融合一体机	FusionOne HCI-2288H V6	超聚变/郑州市 或东莞市	3/套	92000	276000	
14	授权 key	授权 key	定制/中国	1/个	300	300	
15	管理主机	ThinkStation P360	联想/北京	4/台	13000	52000	
16	显示器	DH-LM32-F200	浙江大华/中国 浙江	4/台	1400	5600	
17	操作系统(服务器)	银河麒麟高级服务器操作系统 V10	银河麒麟/天津	7/套	9800	68600	
18	数据库	金仓数据库管理系统 V8.0	电科金仓/北京	3/套	45000	135000	
19	中间件	金蝶 Apusic 应用服务器软件 V9.0	金蝶天燕/深圳	2/套	28000	56000	
20	KVM 控制台	定制	国产/中国	1/台	19000	19000	
21	模块	定制	国产/中国	32/个	280	8960	
22	智能配电监测软件	ZL-WEB-voltameter	海悟/东莞	1/个	1200	1200	
23	ATS 监测软件	ZL-WEB-ATS	海悟/东莞	1/个	900	900	

24	UPS 监控软件	ZL-WEB-UPS	海悟/东莞	1/个	980	980	
25	精密空调监控 软件	ZL-WEB-AIR	海悟/东莞	3/个	1160	3480	
26	温湿度采集器	HW-AP2300-THD4	海悟/东莞	2/个	230	460	
27	温湿度监测软 件	定制	海悟/东莞	2/个	170	340	
28	不定位漏水控 制器	S80-A3-AFNS03-A01	海悟/东莞	2/个	320	640	
29	不定位漏水感 应线	S80-T3-05FNLN-M	海悟/东莞	2/个	200	400	
30	漏水报警监测 软件	S80-A3-DIOM95-A01	海悟/东莞	2/套	100	200	
31	烟雾传感器	SFL-902	海悟/东莞	2/个	180	360	
32	消防报警监测 软件	ZL-消防通讯协议	海悟/东莞	2/个	800	1600	
33	一体化监控主 机	HW-MH0001-M1&6	海悟/东莞	1/个	6800	6800	
34	机房环境监控 系统软件	HWMD-007.0A	海悟/东莞	1/个	3800	3800	
35	北向 TCP-MODBUS 协 议接口软件	HWMD-DZ	海悟/东莞	1/个	1200	1200	
36	手机 APP 接口 软件	HWCCMIV-A	海悟/东莞	1/台	1600	1600	

37	内置 4G 短信模块	S80-A3-GSM04-A01	海悟/东莞	1/个	2400	2400	
38	15 寸触摸屏	YOPC-156WY	海悟/东莞	1/台	5800	5800	
39	声光报警器	103	海悟/东莞	1/个	130	130	
40	门禁控制器	定制	海悟/东莞	1/台	2400	2400	
41	电磁锁	定制	海悟/东莞	2/个	280	560	
42	人脸门禁一体机	DS-K1T342MF	海悟/东莞	2/个	2200	4400	
43	开门按钮	定制	定制/中国	2/个	30	60	
44	甲级钢制防火门	尺寸: 1500*2200mm, 含闭门器等	定制/中国	2/套	6500	13000	
45	UPS 间隔断	阻燃板隔断	定制/中国	10/平方米	950	9500	
46	线路整改	定制	定制/中国	1/项	30000	30000	
十二	罪犯异常行为分析系统						
1	智能分析平台	spcc	海康威视/中国 浙江	1/套	22000	22000	
2	AI 专用服务器	DS-IE1032-03U	海康威视/中国 浙江	1/台	69000	69000	
十三	车辆跟踪系统						
1	车辆跟踪抓拍摄像机	DH-SD-8A34BCDE-XYZ-XYZ	浙江大华/中国 浙江	15/台	5000	75000	
2	定位管理软件	定制	浙江大华/中国	1/套	26000	26000	

			浙江				
3	控制主机	DH-HDC5100H-3AM	浙江大华/中国 浙江	1/套	4600	4600	
4	32 寸显示器	DH-LM32-F200	浙江大华/中国 浙江	1/台	1400	1400	
5	车辆跟踪服务 器	2288H V5	超聚变/郑州市 或东莞市	1/台	33000	33000	
6	室外防水箱	不锈钢, 250*350*100	定制/中国	10/个	155	1550	
7	镀锌管	管材壁厚: 1.0mm。管材管径: 25mm。颜色: 金属色。材质: 热镀锌。	定制/中国	200/米	15	3000	
8	电源排插	8 孔排插	定制/中国	10/个	165	1650	
9	立杆	镀锌, 外喷塑, 6 米。	定制/中国	10/根	1500	15000	
10	地笼	立杆配套	定制/中国	10/套	80	800	
11	水泥切路及恢 复	过路埋管切水泥路及恢复, 20CM 深, 8CM 宽。	定制/中国	100/米	42	4200	
12	挖沟及恢复	绿化带挖沟埋管及恢复, 50CM 深, 20CM 宽。	定制/中国	100/米	49	4900	
13	基础	挖坑 100*100*100CM, 水泥砂 石填充。清运土渣。	定制/中国	10/处	400	4000	
十四	周界安全防范系统						
1	全域摄像机	DH-TPC-SD5LSH	浙江大华/中国 浙江	9/台	16500	148500	

2	安装支架	安装方式：壁装	国产/中国	9/个	200	1800	
3	智能视频监控 一体机	DH-IVSS508-V2	浙江大华/中国 浙江	1/台	15500	15500	
4	硬盘	8T	国产/中国	8/块	1650	13200	
5	语音声光报警 器	DC12V，支持语音发声，支持报警声音内容可编辑更换，支持开关量信号控制。	国产/中国	8/个	550	4400	
6	振动入侵探测器	MCH-G3 专用	吉宝通	500/套	650	325000	
7	入侵探测系统 软件	微震动入侵探测系统软件 V1.0	吉宝通	1/套	20000	20000	
8	远程控制器	MCH-G3	吉宝通	1/套	45000	45000	
9	控制主机	DH-HDC5100H-3AM	浙江大华/中国 浙江	1/台	4600	4600	
10	显示屏	DH-LM32-F200	浙江大华/中国 浙江	1/台	1400	1400	
11	探测器线缆	两芯定制	国产/中国	1300/ 米	10	13000	
12	水泥地面切槽 及恢复	20CM 深，8CM 宽	定制/中国	10/米	100	1000	
十五	会见管理系统						
1	会见主机	HT-HJ06-CPR-IH	华亭/浙江杭州	20/台	2850	57000	
2	通话分机	HT-HJ06-CR-TE	华亭/浙江杭州	80/台	180	14400	

3	会见显示终端	HT-TC-R08-H/A	华亭/浙江杭州	40/台	2650	106000	
4	自助登记智能终端	HT-FC-CV01	华亭/浙江杭州	1/台	17500	17500	
5	会见登记智能终端（民警端）	HT-DJ133	华亭/浙江杭州	1/台	18900	18900	
6	会见登记智能终端（家属端）	HT-DJ101	华亭/浙江杭州	1/台	15690	15690	
7	登记窗口单色显示屏	国产定制	国产/中国	1/平方米	4500	4500	
8	窗口对讲机	DA-237	得胜/广东惠州	2/台	550	1100	
9	排队机打印纸	国产定制	国产/中国	1/箱	850	850	
10	侯见室广播功放	PA-8200P	WTOPA/广东广州	1/台	2200	2200	
11	壁挂音箱	BG-501B	WTOPA/广东广州	2/个	850	1700	
12	有线座式话筒	MC-116	WTOPA/广东广州	1/个	890	890	
13	家属会见通知终端	65G60E	TCL/广东惠州	1/套	18790	18790	
14	服刑人员自助签到智能终端	HT-QD320	华亭/浙江杭州	1/台	18900	18900	
15	服刑人员会见通知终端	65G60E	TCL/广东惠州	1/套	18790	18790	
16	通讯服务引擎	华亭亲情通系统平台 v3.0	华亭/浙江杭州	1/套	13000	13000	

17	基础会见管理 模块	华亭亲情通系统平台 v3.0	华亭/浙江杭州	1/套	45000	45000	
18	音视频同步模 块	华亭亲情通系统平台 v3.0	华亭/浙江杭州	1/套	24000	24000	
19	会见数据可视 化模块	华亭亲情通系统平台 v3.0	华亭/浙江杭州	1/套	22000	22000	
20	应用服务器	5288 V5	超聚变/郑州市 或东莞市	1/台	52500	52500	
十六	智能工具管理系统						
1	智能工具柜	HD-ZNG01A	翰东/成都	7/套	39000	273000	
2	工具标签	HD-WY01A	翰东/成都	120/个	150	18000	
3	系统软件	V3.0	翰东/成都	1/套	46000	46000	
十七	缝纫机针管理						
1	机针管家	JT-A7B	川田/浙江	7/台	52000	364000	
十八	综合运维管理平台						
1	系统管理平台	RG-Enjoy V1.0-Platform-STA	锐捷网络/福州 市	1/套	35000	35000	
2	健康检查组件	RG-Enjoy V1.0-Health Check	锐捷网络/福州 市	1/套	27000	27000	
3	IP 地址管理组 件	RG-Enjoy V1.0-IPAM	锐捷网络/福州 市	1/套	29000	29000	
4	任务和数据统 一呈现组件	RG-Enjoy V1.0-Portal	锐捷网络/福州 市	1/套	39000	39000	

5	报表分析组件	RG-Enjoy V1.0-Report	锐捷网络/福州市	1/套	32500	32500	
6	资源节点组件	RG-Enjoy V1.0-IMC-LIC-50	锐捷网络/福州市	1/套	62000	62000	
7	网络及安全设备节点组件	RG-Enjoy V1.0-NETWORK-LIC-100	锐捷网络/福州市	1/套	31500	31500	
8	实施部署服务	定制	定制/中国	1/项	36500	36500	
9	服务器	2288H V5	超聚变/郑州市或东莞市	2/台	33000	66000	
总价：大写人民币柒佰壹拾万捌仟零玖拾陆元整 小写（元）：¥7,108,096.00 其中，不含税金额为 6,292,483.52 元，税金为 815,612.48 元，硬件、成品软件税率为 13%、服务税率为 6%。							

2. 合同金额人民币（大写）：柒佰壹拾万捌仟零玖拾陆元，（小写）¥7108096.00 元，包括货物及与之相关的货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、技术培训、各项税费、保险费、意外事故、系统集成等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等。标的物为车辆的，还包含车辆购置税、公告、检测费等。承诺提供通信费、驻场服务等其他服务的，按照招投标文件执行。

3. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，型号、技术规格、技术参数等必须与招投标文件、承诺或合同约定相一致。未达到相应要求的，甲方有权要求乙方在 7 日内完成调换。因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理。

4. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利，且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

5. 乙方必须接受监理方的监督管理。

二、交付及到货验收

1. 交付期：合同生效后 270 日历天内调试完毕，并完成技术培训和交付使用。

交付地点：甲方指定地点。

2. 乙方不按招投标文件或者不按本合同约定提供货物，甲方有权拒绝接收。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应在 7 日内补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应在到货后 7 个工作日内进行到货验收。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。设备分批到货或者需要运送至不同地点的，甲方应分别组织到货验收，或者委托收货单位出具验收单据，并加盖公章。

三、安装调试及人员培训

1. 甲方应提供或者组织货物接收单位提供必要的安装条件（如场地、电源等）及人员配合。

2. 在交付期内，乙方应完成货物的安装调试，需要互联互通的，应完成联网测试。

3. 乙方应对甲方有关人员开展技术培训，使其掌握必备的操作技能。

4. 本项目试运行期限为 7 天，计算在交付期内。乙方就存在的问题完成整改后，视为完成交付。

四、合同验收

1. 交付期结束正式运行后，乙方应当书面向甲方申请合同验收。合同验收时，乙方应当向甲方提供完整的验收资料和完工报告，并协助甲方进行验收。

2. 甲方应当于收到合同验收申请后 5 个工作日内组织相关人员完成验收。甲方在验收后 5 个工作日内出具验收报告。如果需要整改的，甲方及时提出整改意见，乙方应当在 5 个工作日内整改并承担因自身原因造成的整改费用，逾期未整改完毕或者整改不符合要求的，应当承担违约责任。甲方收到乙方验收申请后，未在约定时间内组织完成验收，或验收后即不提整改意见也不出具验收报告，视为验收合格。

3. 甲方无正当理由未在约定期限内组织验收且未提出修改意见的，自期限届满之日起视为本项目验收合格。

4. 乙方有义务配合甲方并参加本工程竣工验收，对竣工验收提出的问题进行整改并承担因自身原因造成的整改费用，整改不符合要求的，应当承担违约责任。

五、售后服务、质保期

1. 质量保证期及售后服务：自验收合格之日起 3 年，其中包含 7*24 小时技术援助电话、上门服务，解决所提供设备的故障，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

2. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招投标文件为甲方提供售后服务。

3. 如在使用过程中发生质量问题,乙方在接到甲方通知后按乙方投标文件承诺时间到达甲方现场处理解决,并承担一切费用。

4. 乙方提供的“易耗品、备品备件及专用工具、维修工具明细表”见附件。

六、付款方式

合同总金额(含税): ¥7108096, 大写人民币 柒佰壹拾万捌仟零玖拾陆元整。付款方式按以下执行:

1. 合同签订后 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同总金额的 30 %, 即¥2132428.8 元, 大写人民币 贰佰壹拾叁万贰仟肆佰贰拾捌元捌角整。

2. 主货物到达合同约定的交货地点, 甲方向乙方支付至合同总额的 70%, 即¥2843238.4 元, 大写人民币 贰佰捌拾肆万叁仟贰佰叁拾捌元肆角整。

3. 设备安装调试完成并通过最终验收后, 向乙方支付至合同总金额的 100%, 即¥2132428.8 元, 大写人民币 贰佰壹拾叁万贰仟肆佰贰拾捌元捌角整。

4. 采购人每次支付前 15 个工作日, 中标供应商应提供符合国家规定的相应金额发票, 否则采购人可暂停付款。

5、乙方未及时开具发票导致甲方不能按期付款的, 甲方免除逾期付款的违约责任。

6、支付方式为银行转账。

乙方账户如下:

收款人名称: 河南云政数据管理有限公司

人民币帐号: 371906457010303

开户行名称: 招商银行郑州分行营业部

统一社会信用代码: 91410000MA40H6RA7B

收款人地址: 郑州市郑东新区龙子湖智慧岛平安大道南湖心岛路东博雅广场1号楼

七、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方承担。

八、担保形式

履约质保金: 合同签订后乙方应向甲方提供合同总价 3 % (¥ 213242.88 元, 大写人民币贰拾壹万叁仟贰佰肆拾贰元捌角捌分整) 的履约质保金(质保金期限 36 个月, 质保期届满无息返还), 并按要求将履约质保金汇入甲方指定账户。

甲方账户信息如下:

名称：河南省内黄监狱

纳税人识别号：1141000000562519XM

地址、电话：河南省内黄县六村乡白条河园林场 0372-3801052

开户行及账号：中国农业银行股份有限公司内黄县支行 16359101040004817

九、违约责任

1. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

2. 乙方逾期交付的，每天向甲方支付逾期交付货款相应金额 2% 的违约金，但违约金累计不得超过合同总额的 10%，超过 10 天仍未交付的，甲方有权解除合同，不再支付剩余款项，乙方已收取的款项应予退还，还应承担甲方的经济损失；甲方无正当理由逾期支付货款的，每天向乙方支付逾期付款金额 2% 的违约金，但违约金累计不得超过合同总额的 10%。

乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应在收到甲方通知后 7 日内更换，逾期不更换的按逾期交货处罚。

3. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务，经甲方催告后仍未提供的，乙方应赔偿给甲方造成的损失。

4. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责通过维修、更换等方式保证货物正常使用。如乙方自接到通知后 10 日内不处理或不能保证正常使用的，甲方有权选择第三方机构维修或更换，所产生的费用由乙方承担，且乙方还应承担维修费用同等金额的违约金。

5. 乙方对服务过程中获知的甲方及甲方用户的信息具有保密义务。保密范围包括但不限于：甲方的技术信息、甲方单位信息、甲方用户信息及其他需要保密的信息。乙方因违反保密义务给甲方造成损失的，除应承担全部损失外，还应向甲方支付 10% 的违约金，乙方的保密义务在合同履行完毕后仍应遵守。

6. 双方因违约行为产生诉讼纠纷的，违约方除了承担合同及法律规定的责任外，还应承担守约方为维权所产生的费用，包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、诉讼保函费用、差旅费等各项费用支出。

十、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十一、合同争议解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 诉讼期间，除甲乙双方共同认为应当停止履行的以外，本合同继续履行。

十二、合同的生效、变更、终止与转让

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

3. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后生效。

十三、送达地址

合同甲方：河南省内黄监狱

地 址：河南省安阳市内黄县白条河园林场

联系电话：0372—3801011

联 系 人：史先生

合同乙方：河南云政数据管理有限公司

地 址：郑州市郑东新区龙子湖木华广场 3 号楼 B 座 3 楼

联系电话：15538209921

联 系 人：李磊

信用代码：91410000MA40H6RA7B

1. 以上送达地址及联系人适用范围包括但不限于各类告知书、通知书、工作联系单、协议文件、诉讼文书，送达主体可以是合同各方、人民法院、仲裁委员会及各行政机关。

2. 送达主体按照上述送达主体进行送达，视为有效送达，采用邮寄送达的，以文书退回之日视为送达之日，直接送达的，送达人当场在送达回证上记明情况之日视为送达之日。

3. 上述送达地址、变更法人、联系方式发生变更的，变更一方负有履行通知义务，因当事人送达地址变更后未及时书面告知，导致未能被当事人实际接收的，邮寄送达的，以文书退回之日视为送达，直接送达的，送达人当场在送达回证上记明情况之日视为送达之日。履行送达地址变更通知义务的，以变更后的送达地址为有效送达地址。

十四、其他

1. 本合同一式六份，具有同等法律效力，甲方三份，乙方三份。

2. 本合同书未尽事宜，双方友好协商解决。

3. 本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议；
- (2) 政府采购合同专用条款；
- (3) 政府采购合同通用条款；
- (4) 中标（成交）通知书；
- (5) 投标（响应）文件；
- (6) 采购文件；
- (7) 有关技术文件，图纸；
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

附：易耗品、备品备件及专用工具、维修工具明细表



甲方：河南省内黄监狱



乙方：河南云政数据管理有限公司

法定代表或授权委托人：

王清

法定代表或授权委托人：

日期： 年 月 日

日期： 年 月 日



附：备品、备件、应急设施配置

序号	备件名称	品牌	型号	数量
1	六类非屏蔽	浙江大华	国标	2 箱
2	电源线 RVV2*1.0	国产	国标	100 米
3	电源线 RVV2*2.5	国产	国标	50 米
4	光纤 12 芯单模室外铠装	国产	国标	50 米
5	跳线 FC-SC, 3 米	国产	国标	2 根
6	网络理线器 12 档 24 口	国产	国标	5 个
7	网络理线器 24 档 48 口	国产	国标	5 个
8	24 口网络配线架	国产	国标	5 个

